
ПОСТОЈАНИ СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ

Р.бр. Име и презиме Улица и број Јазик Телеф.бр.

1 Aлександар Мадиќ Штип

2 Eлена Зафироска Штип

3 Maнева Ивана Борис Крајгер 18/4 Македонски-англиски и об.070-879-482 Штип

4 Maријана Димитрова Еврејска бр.5 Штип

5 Адријана Зејтеникова 070/843 154 Штип

6 032-495-356 Штип

7 Александар Малинов Германски - Македонски 35-843 , 31-773 Штип

8 Ана Димоска Македонски - Англиски Штип

9 Ана Стоилова Англиски - Македонски Штип

10 Ангел Петровски моб. 070-674-469 Штип

11 Ане Чучкова Штип

12 Анета Иванова Германски - Македонски Штип

13 Анета Јосева 483-531 Штип

14 Македонски - Германски Штип
15 Атанасова Лилјана Баница бр.11 - Штип Англиски - Македонски 32-777 Штип

16 Билјана Ангелова Германски - Македонски 41-685 Штип

17 Билјана Василева Штип

18 Билјана Димитрова Германски - Македонски Штип

19 Билјана Радева 395-675 Штип

20 Биљана Стојчева 392-017 Штип

21 Бистра Василева 31-100 Штип

22 Благица Михајлова Штип

23 Васил Николов 393-154 Штип

24 Везенковски Делчо Српски - Македонски 392-188,391-247 Штип

25 Венко Прилепчански 381 270 Штип

26 Весна Зафировска  072 222 254  Штип

27 Весна Петрова 394-787 Штип

28 Весна Петрова Енгелсова бр.6/37 Англиски -Македонски  Штип

29 Весна Стојковска Штип

30 Весна Трајчева Штип

31 Виолета Ефкова Германски - Македонски Штип

32 Виолета Заринска 33-159,32-924 Штип

33 Витомир Јосифовски Штип

34 Габриела Бреслиева Благој Мучето бр. 3 А Српски – македонски 070/579 022

35 Габриела Бреслиева Благој Мучето бр. 3 А 070/579 022 Штип

36 Габриела Николива 070 214 204 Штип

Бр.на реш.и дата на 
пос.

За подрачја 
на ОС

Сремски фронт 
бр.11/18 Штип

македонски-бугарски и 
обратно

 387-279  070 -767 
-285

13/2-1072/05-2              
16.03.2005

Карл Маркс бр. 
44Штип

македонски-италијански и 
обратно

522-667            
моб. 070788-472

07-4230/4                      
20.09.2008
07-4216/2 06.12.2011 
година

македонски-англиски и 
обратно

382 111                    
 моб.078 689 449   

08-1189/04-2          
31.01.2005              

Борис Кидрич бр. 6 
Штип

македонски – Англиски и 
обратно

07-1574/2 26.05.2011 
 

Александар 
Владимитов

Н.Карев бр.23 
Злетово

македонски-бугарски и 
обратно

Енгелсова бр.3/16 - 
Штип
Борис Кидрич бр.22 
Штип
с.С.Караорман - 
Штип
8-ми Септември 
бр.15 Пробиштип

македонски-бугарски и 
обратно

13/2-33905/2006-2        
06.11.2006

Кочо Рацин бр. 8 
Штип

македонски-бугарски и 
обратно

397-446 моб.071 
823-639

13/2-3851/2006-2          
06.11.2006

Дуго Село бр. 14 - 
Штип
Илинденска бр.20 А 
Пробиштип

македонски-руски-
англиски и обратно

13/2-1436/2005-2    
14.11.2005

Апостолова 
Магдалена 

Ванчо Прќе бр.2 
Штип

08/1-2986/2002-2   
25.12.2002

Брегалничка бр.8/19 - 
Штип
Ванчо Велев Велата 
бр.2 Штип

Англиски Македонски- 
Српски-Хрватски

Иво Лола Рибар 
бр.51 - Штип
Борис Арсов бр. 1/9 
Штип

македонски -англиски и 
обратно

13/2-3784/2005-2    
14.11.2005

Цвета Јованова бр. 
34 Штип

македонски - англиски и 
обратно

13/2-382/05-2         
14.11.2005

Христија Крпош бр. 
45/6- Штип

македонски - бугарски и 
обратно

Крсте Мисирков бр. 
19 Штип

македонски -англиски и 
обратно

397-655 моб. 070 
555-393

13/2-3609/2006-2    
20.09.2006

Партизанска бр.66/5 
Штип

Македонски-француски и 
италијански

Пиринска  бр.60-б - 
Штип

Драги Иванов  бр.1 
Штип

Италијански-Германски-
Шпански, 
руски,холандски,срп.хрв.а
нглиски и др.

„7- ми Конгрес на КПЈ 
бр.10    

англиски и германски на 
макед. 

 07-4123/2   
11.02.2011         

 Кочанска бр. 16 
Штип

македонски-италијански и 
обратно

13/2-3309/2005-2   
14.11.2005

382-133 моб  .  
070-210-933     

Сремски фронт бр. 
19/17 Штип

македонски-германски и 
обратно

13/2-267/07-2               
06.03.2007

Брака Миладинови 
бр. 3 Штип

мак.-германски и англиси 
и обратно

382-544 моб.075 
450-555

13/2-3647/2006-2 
20.09.2006

5-та Партиска 
Конф.3/4-Штип
Глигор Прличев бр.25 
- Штип

Англиски- Македонски - 
француски

Браќа Миладинови 
бр. 16 Проби

Француски - Италјански- 
Македонски

07-4123/2                  
03.11.2010            

македонски – Англиски и 
мак.-српски и обратно

07-4123/2                
03.11.2010

Солидарност бр. 33 
Штип

македонски српски и 
обратно

08/1-2787/2003-2    
25.06.2003            



37 Гогова Татјана Штип

38 Горан Јовановиќ Српски - Македонски Штип

39 Горан Младеновски Штип

40 Горан Радојев Англиски - Српски Штип

41 Горан Радојев 397-597 Штип

42 Ѓорѓи Ефтимовски Германски - Македонски Штип

43 Ѓорги Штерјов с. Три Чешми Штип

44 Гордана Санева Англиски - Македонски Штип

45 Гордана Штерјова 393-404 Штип

46 Далибор  Сандев Скопје

47 Даниела Иванова Гоше Сланката бр.12 393-301 Штип

48 Даниела Јосифова Штип
49 Даниела Коцева Лески бр.26 Штип Македонски -Германски 393-539 Штип

50 Даниела Максимова 385-184 Штип

51 македонски – Англиски 078/320 560 Штип

52 Даниела Николова македонски – Англиски 070/239 277 Штип

53 Даринка Веселинова Штип

54 Даринка Речаноска Англиски - Македонски 34-932 Штип

55 Димитар Љуботенски Штип

56 Драган Донев 077/701 337 Штип

57 Драгана Коцева 395-268 Штип

58 Елена Дуткова Ванчо Прке бр. 67/5 382-450              Штип

59 Елеонора Горѓиева Македонски - Германски 396-089 Штип

60 Елизабета Алексова Штип

61 Елизабета Јанева Штип

62 Елизабета Штерјова 392-062 Штип

63 Емилија Бочварска Штип

64 071-255-200 Штип

65 Емилија Пргова Штип

66 Зоран Џамбаски Штип

67 Зорица Костова Француски - Македонски 34-097,33-399 Штип

68 Ирена Минова 395-367 Штип

69 Ирена Мледеновска Македонски -Германски 393-334 Штип

70 Ирина Костова 383-258 Штип

71 Јадранка Ристова Француски - Македонски Штип

72 Јордан Ковачев Штип

73 Јорданка Вереса 384-584 33-986 Штип

74 Јулијана Марковска 070-311-165      Штип

 Христијан Карпош 
бр. 22 Штип

македонски - англиски и 
обратно

08/1-3214/2004-2   
31.01.2005

Козјак Планина бр. 
44- Штип
Енгелсова бр. 23/8 
Штип

македонски-англиски и 
обратно

393-334 моб.070 
607-295

13/2-2092/2006-2   
20.09.2006

Јосиф Ковачев бр. 
22- Штип
Јосиф Ковачев бр. 
22- Штип

македонски-бугарски и 
обратно

08/1-299/2004-4            
22.02.2005

Никола Карев бб - 
Делчево

Македонски-Романски и 
обратно

304-о37 моб.071 
641-017

13/2-3314/2006-2     
20.09.2006

Пиринска бр.86 - 
Штип
Вара Циривири бр.44 
Штип

Македонски-Романски и 
обратно

08/101165/200402   
30.11.2004           

Македонскки-албански и 
обратно

07-1137/2и07-1135/5 
14.04и30.09 10 

македонски-германски и 
обратно

13/2-645/2005-2    
16.03.2005

Дане Божинов бр12 
Пробиштип

мак.-англиски и 
италијански и обратно

13/2-1895/2006-2 
07.04.2006

Глигор Прличев бр. 2 
Штип

македонски - бугарски и 
обратно

13/2-4085/2005-2   
14.01.2005

Даниела Милевска-
Јакимова

Дурмишница 14 
Пробиштип

17-1807/2  
26.05.2011 

Димо Хаџи–Димов 66 
Штип 07-1711/2 26.05.2011 

Кежовица бр. 50 
Штип

македонски-германски и 
обратно

075-941-344             
  078-341-340           
       

13/2-122/07-2              
06.03.2007

Енгелсова бр.3/2 - 
Штип
ул. Иво Лола Рибар 
бр. 27Штип

македонски  -англиски и 
обратно 

13/2-2011/2006-2     
14.04.2006  

Партизанска бр. 96 
Штип

англиски германски 
македонски и обр.

07-3943/2                  
05.11.2010             

Гоце Делчев бр.14 
Штип

Македонски - Германски и 
обратно
македонски германски и 
обратно

08-1-1808/2002-4   
31.10.2002             

Никоманска бр.14 
Штип

македонси-англиски и 
обратно

381-433 моб.070 
322-917

13/2-177/2007         
06.02.2007

македонски-германски и 
обратно

13/2-3703/05-4           
28.12.2005

5--ти  конгрес бр.11 
Штип

Македонски Англиски и 
обратно

08/1-924/2002-2      
25.02.2002              

Коле Неделковски  
бр.29 Штип

мак.германски и англиски 
и обратно

397-940 моб. 070 
563-460

13/2-3167/2006-2  
20.09.2006

Емилија Бочварска 
Шекеринова

Вера Церивири 
Трена 6 Штип

македонски-англиски 
германски и обратно

13/2-3167/2006-2  
20.09.2006

ул. Сутјеска бр. 3 
Штип

македон.-англиси и 
српски и обратно

Велко Влаховиќ бр. 
4/3 Штип

мак.-турски и српски и 
обратно

392-490 моб. 070 
833-871

13/2-1546/200602 
15.05.2006

Антон Панов бр.34 - 
Штип
Енгелсова бр.14/16 
Штип

Македонски -италијански 
и обратно

08/1-4160/2003-2   
31.01.20005

Енгелсова бр.23/8 - 
Штип
Страшо Пинџур бр. 8 
Штип

Македонски-Романски и 
обратно

13/2-4681/2005-2     
09.01.2006

Енгелсова бр.7/2 - 
Штип
Јаким Спиров 28/8 
Пробиштип

макед.француски и 
италијански и обратно

08/1-831/2004-2 
31.01.2005

Борис Кидрич бр.8  - 
Штип

Англиски -Македонски 
-Српски

Ванчо Трајков бр. 12 
Пробиштип

македонски -англиски и 
обратно

 07-579/22                
27.01.2009



75 Катерина Коцева 070-681-219 Штип

76 Катерина Маролова Сутјеска бр.19 Штип Штип
77 Коста Тиков Астибо бр.11 - Штип Германски - Македонски Штип

78 072-214-730 Штип

79 Крстевска Нада 34-994, 31-337 Штип

80 Лидија Ефтимова Англиски - Македонски Штип

81 Англиски - Македонски Штип

82 Лилјана Младеновска Штип

83 Личкова Виолета Широк Дол бр. 15/1 395-858 Штип

84 Маре Неделкова Штип моб.070 322-626 Штип

85 Марија Бојаџиска Штип

86 Марија Коцева 394-834 Штип

87 Марија Насевска Штип

88 Марија Наумовска 484-315 Штип

89 Марија Толева 397-237 Штип

90 Марина Гичова 394-286 Штип

91 Марина Прилепчанска 381-270 Штип

92 Марица Петрова Македонски - Германски Штип

93 Марица Рунтева Штип
94 Марјан Трајковиќ Штип Англиски - Македонски Штип

95 Мери Николовска 394-113 Штип

96 Мехмед Мустафа Турски -Македонски 392-389 Штип

97 Милева Ксенија  Сутјеска бр. Ц 1/5 387-463 Штип

98 Миливоје Митевски Христијан Карпош 6/2 македонски словенечки Штип

99 Милица Панева Штип

100 Митко Јованов Германски - Македонски Штип

101 Мишевска  Валентина Борко Талев бр.60 Штип

102 Мишо Јакимовски 07-1718/2 23.05.11 Штип

103 Надица Сарева 078/227- 693 Штип

104 Накевска Татјана 070449-160 Штип

105 Наталија Делева Скопје

106 Наталија Костадинова Доланска бр. 2 Штип 384-391 Штип

107 Наталија Ташкова Енгелсова 7/5 Штип македонски – Англиски 078/201 746 07-1743/2 26.05.2011 Штип

108 Наташа Станчева Штип

109 Никола Радев 67-731,61-330 Штип

110 Олга Спаскова 383-093 Штип

111 Панче Петровски 380-340 Штип

112 Радмила Пеева Пиринска 38 А Штип македонски – Англиски 077/533 003 07-1576/2 26.05.2011 Штип

113 Ристе Алексов Еврејска бр. 40 Штип

Коле Неделковски бр. 
19 Штип

македонски-англиски и 
обратно

13/2-3701/2005-2   
12.09.2005

Англиски Македонски- 
Српски-Хрватски

 397-524                   
 609-534                   
070-368-502

Кристина  Зафировска 
Карл Маркс бр. 
44Штип

македонски-германски и 
обратно

07-4120-4                  
19.09.2008

Славонска Пожега 
бр.3- Штип

Српски- Хрватски - 
Македонски

Ленинова бр. 28 - 
Штип

Лилјана Арева 
Стојчева

Ген. Михајло 
Апостолски 14 Шти
Велко Влаховиќ бр. 
6/5 Штип

македонски-италијански и 
обратно

397-863 моб. 071 
336-355

13/2-668/2007-2      
14.06.2007

македонски - бугарски и 
обратно

13/2-629/2005-2      
16.03.2005

македонски-германски и 
обратно

13/2-2322/06-4            
03.10.2006                  

Гоце Делчев бр. 3 
-Штип

Француски- Италијански-
Латински -Макед

Борис Крајгер бр.8/16 
Штип

македонски-германски и 
обратно

Н.Михајлова-42 
Пробиштип

македонски -англиски и 
обратно

08/1-2471/2004-2   
31.01.2005

Хр. Карпош бр. 18 
Пробиштип

мак-англиски-италијански 
и обратно

13/2-3501/2005-2 
31.01.2005

Партизанска бр.23 
Штип

македонски-англиски и 
обратно

08/1-4320/2005-2    
31.01.2005            

V Партиска 
конференција бр.6

македонски - бугарски и 
обратно

13/2-1360/2005       
16.03.2005

Драги Иванов бр. 1 
Штип

англиски - македонски и 
иобратно

Белградска бр.5 
Штип
Партизанска бр. 17 
Штип

Македонски - Германски и 
обратно

381-818 моб.070 
994-111

Џемал Биједиќ бр. 
15/15

македонски-англиски и 
обратно

13/2-4060/2005-2    
19.10.2005

Борко Талев бр. 9 - 
Штип

македонски - англиски и 
обратно

08/1-5788/2003-2  
31.01.2005

078/473 253 
032/612 830

07-1809/2 25.05.2011 
 

Борко  Талев бр. 48 
Штип

македонски -англиски и 
обратно 

тел. 381-020 моб. 
075-499-771

07-2292/1                 
09.04.2008

Џемал Бједиќ бр.7 - 
Штип

македо.англиски-бугарски 
и обратно

383-232 моб.070-
741-167

08/1-2730/04-2      
31.01.2005

Цвета Јованива бр13 
Штип

Македонски-албански и 
обратно

078/360 391             
0

Сремски фронт 
бр.21/20 Штип

англиски -македонски и 
обратно

07/4021/2                  
04.11.2010            

5-та Партиска 
конфере.3/8Штип

македонски англиски и 
обратно

Булевар ЈНА 
бр.14/19- Штип

Француски-Италијански - 
Македонски

13/2-3715/06             
18.09.2006

македонски-англиски и 
обратно

07-2114/1                  
07.04.2008            

Сајбие  Демир  бр. 
4/36 Штип

македонски-германски и 
обратно

392-672 моб.075 
598-436

13/2-3485/06-2        
20.09.2006

Асном бр.30 блок 70-
Штип

Француски-Италијански -
Македонски

Горче Петров бр. 2/7 
- Штип

Чешки-Словачки- 
Македонски 

Јаким Стојков б р.12 
Штип

македонски-бугарски и 
обратно

03/2-4672/2005-2          
09.01.2006

мак.англиски и бугарски  и 
обратно 

383-089 моб.070 
264-680

13/2-3719/06-2      
06.11.2006



114 Сања Милошевска Штип

115 Сања Мирославева Солидарност 3/12 македонски -турски 078/341 115 07-1680/2 25.05.2011 Штип

116 Света Мадиќ Штип

117 Синан Себадин Турски -Македонски 094-67-731 Гостивар

118 Славица Врлазиќ Англиски – Мaкедонски Штип

119 Снежана Николова Сутјеска бр.71 - Штип Англиски - Македонски Штип

120 Соња Мадиќ Англиски - Македонски Штип
121 Соња Митева Гоце Делчев бр.11 Македонски - Англиски Штип

122 Станка Радева 395-675 Штип

123 070-863-855 Штип

124 Стојанче Штерјов 385-709 Штип

125 Сузана Лазарова Македонски -српски 397-741 Штип

126 Тања Кузманоска 071/945 849 Штип

127 Татјана Кожухарова Германски - Македонски Штип

128 Цветана Стојанова Хоши-Мин бр 5-Штип Германски - Македонски Штип

129 Штеријова Николина 070-991-311 Штип

Нада Михајлова 42-А 
Пробиштип

италијански- македонски 
и обратно       070/336-408

07-4129/2 8.11/10 
Штип

Сремски фронт 
бр.11/18 Штип

мак-српски-бугарски и 
обратно

387-279  070-767-
285   071-706-276

08/1-1/85/2004-4 
22.02.2005

с.Врапчиште 
Гостивар
Пиринска бр.75/15 - 
Штип

383-246mob.075-
610-615

Сремски Фронт бр. 
11/18-Штип

387-279 071-706-
276

 Борис Арсов бр. 1/9 
Штип

македонски - англиски и 
обратно

08/1-2886/2004-2  
31.01.2005

Стефанија 
Трајановска

Маршал Тито бр. 185 
Злетово

македонски -англиски и 
обратно

07-4951/2                 
20.09.2008

Вардарска бр.22 
Штип

македонски-француски и 
италијански и обратно

08/1-759/2003/2     
05.06.2003

Борис Кидрич бр.9/14 
Штип
Сремски фронт 35/4 
Штип

македонски – Англиски и 
обратно

07-1699/2 26.05.2011 
  

Љубен Иванов бр.52/
а Штип

032 522 720 075 
787 720 075-787-
720

Булевар ЈНА вр. 
36/12 Штип

македонски италијански и 
обратно

07-4164/4                 
20.09.2008             


	Spisok

